
8 月 19 日（金） 
今年度よりベルマーク回収箱を置かせていただいている【東ふれあいの家】に回収に伺い、集計後にお礼
とご報告を兼ねた以下のお知らせを貼らせていただきに、再度訪ねて参りました。 
また、今年度より再開しています【高齢者いきいき広場】へはベルマーク協賛企業一覧表の掲示をお願い
したところ、利用者の方々の目に留まるようにと、色画用紙に貼り付けて掲示をしてくださると仰って
いただきました。地域の皆さまのご協力に心より感謝申し上げます。 
 
また夏休みに以下の封書が届き「ご活用ください」とベルマークを送ってくださった方がいらっしゃい
ました。送り主さまの明記が無かったのですが、東野小 PTAにと送ってくださった気持ちがとてもあり
がたく心温まりました。この場をお借りしてお礼申し上げます。 
 
 
 
 
 
 


